
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni ulicy Grześczyka wraz z odcinkiem ulicy Pussaka w Ostrowie

Wielkopolskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Dróg

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 251582677

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zamenhofa 2b

1.4.2.) Miejscowość: Ostrów Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-400

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 627352576

1.4.8.) Numer faksu: 627352664

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mzdostrow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.mzd.osw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00159686

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00147582

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówieniaobejmuje wykonanie: 
nawierzchnia jezdni z kostki betonowej grub. 8 cm na podbudowie z chudego betonu C5/6 
grub. 20 cm i warstwie ulepszonego podłoża z piasku stabilizowanego cementem C 3/4 
grub. 15 cm
Kanał deszczowy z rur PP dwuwarstwowych 
- śr 500 mm – 107,4 m
- śr 400 mm – 281,9 m
- śr 300 mm – 29,20 m

3.2. Przedmiot zamówienia opisują następujące dokumenty:
Branża drogowa
1. Projekt budowlany – załącznik nr 1
2. Projekt wykonawczy – załącznik nr 2
3. STWiOR – załącznik nr 3
Branża sanitarna
1. Projekt budowlany – załącznik nr 1

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00159686/01 z dnia 2025-03-24

2025-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Projekt wykonawczy – załącznik nr 2
3. STWiOR – załącznik nr 3
Projekt organizacji ruchu

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówieniaobejmuje wykonanie: 
nawierzchnia jezdni z kostki betonowej grub. 8 cm na podbudowie z chudego betonu C5/6 grub. 20 cm i warstwie
ulepszonego podłoża z piasku stabilizowanego cementem C 3/4 grub. 15 cm (do posesji nr 14 ulicy Grześczyka)
Kanał deszczowy z rur PP dwuwarstwowych 
- śr 500 mm – 107,40 m
- śr 400 mm – 220,00 m

3.2. Przedmiot zamówienia opisują następujące dokumenty:
Branża drogowa
1. Projekt budowlany – załącznik nr 1
2. Projekt wykonawczy – załącznik nr 2
3. STWiOR – załącznik nr 3
Branża sanitarna
1. Projekt budowlany – załącznik nr 1
2. Projekt wykonawczy – załącznik nr 2
3. STWiOR – załącznik nr 3
Projekt organizacji ruchu

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, 
dotychczasowemu Wykonawcy. Zamówienia te będą polegały na powtórzeniu podobnych 
robót budowlanych zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego. 
Wartość zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 została oszacowana na 30 % wartości zamówienia
podstawowego. Wysokość wynagrodzenia zostanie ustalona na podstawie cen jednostkowych, udzielonego zamówienia
podstawowego.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, 
dotychczasowemu Wykonawcy. Zamówienia te będą polegały na powtórzeniu podobnych 
robót budowlanych zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego. 
Wartość zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 została oszacowana na 50 % wartości zamówienia
podstawowego. Wysokość wynagrodzenia zostanie ustalona na podstawie cen jednostkowych, udzielonego zamówienia
podstawowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-31 09:00

Po zmianie: 
2025-04-04 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-31 09:15

Po zmianie: 
2025-04-04 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00159686/01 z dnia 2025-03-24

2025-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2025-04-29

Po zmianie: 
2025-05-05

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00159686/01 z dnia 2025-03-24

2025-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni ulicy Grześczyka wraz z odcinkiem ulicy Pussaka w Ostrowie Wielkopolskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Dróg
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 251582677
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zamenhofa 2b
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-400
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 627352576
	1.4.8.) Numer faksu: 627352664
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mzdostrow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.mzd.osw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00159686
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00147582
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



